
Nejlepší pozemek na pláži
Nihiwatukarere, ostrov
Sumba
- Watukarere, Sumba

Property Description

Tento  pozemek  se  nachází  přímo  na  pláži
Nihiwatukarere  –  nejlepší  surfařské  pláži  na
ostrově Sumba.

Podle legendy, předchůdci Sumbanů, „Marapu,“
přistáli před staletími na této pláži. Duch Marapu
na tomto míst stále setrvává až do dnešních dnů,
aby zde chránil tradiční způsob života Sumbanů.
Toto  místo  přitahuje  jeho  ochránce,  kteří  ctí  a
uznávají dědictví a příběhy obyvatel překrásného
ostrova Sumby.

Pozemek je osázen kokosovými palmami, v severní
části  pozemku  je  obklopen  rýžovištěm,  které
slouží jako přirozený biotop. V jižní části pozemek
navazuje přímo na pláž s bílým pískem.

Příroda je v této lokalitě stále nedotčena civilizací
a  nabízí  dech  beroucí  krásu  ostrova  Sumby,
přesně pro ty, kteří to dokážou ocenit.

V  této  lokalitě  není  možno  získat  žádný  další
pozemek  k  prodeji,  neb  všechny  v  okolí  jsou
dlouhodobě pronajaty.

Basic Details

Property Page
Title:

Luxusní investice -
bezkonkurenčně

nejlepší pozemek
na pláži

Nihiwatukarere,
ostrov Sumba na

prodej

Property Type: Land

Listing Type: For Sale

Listing ID: 1026

Price: €640.000

View: Sea

Year Built: 0

Lot Area: 16,000 m²



Vzdálenost od nejlepšího hotelu světa je pouhých
500 metrů.

Pozemek  je  vhodný  pro  výstavbu  luxusního
resortu  anebo  soukromé  privátní  vily.

Rozloha pozemku: 1,6 hektaru

Cena za m2: 40 EUR

Celková cena 640.000 EUR

Osobní vlastnictví

Address Map

Country: ID

Island: sumba

City: Watukarere

Zipcode: Nihiwatu Beach

Longitude: E119° 22' 0.6''

Latitude: S10° 13' 48.4''

Agent Info

I Nyoman Sumiarta
+6282247154767

-


